
Saaremaa U18, U20 ja täiskasvanute kergejõustiku meistrivõistlused 
31.05. – 01.06.2019, Kuressaare staadion 

 

1. päev 

 

M 3000m jooks     

1 Mairo Mändla  25.06.1985 Kivi CB Trading  9.43,2 

2 Janar Mai  16.02.1989 Silveston  9.53,9 

3 Kalev Õisnurm  8.02.1970 SV Torutööd OÜ 10.12,3 

4 Innar Sepp  2.07.1967 JK Sarma  11.14,1 

5 Ülar Jürviste  27.12.1978 KL Saaremaa Malev 12.01,6 

6 Villu Veel  24.04.1971 JK Sarma  16.06,1 

 

N 3000m jooks     

1 Eliise Hoogand  30.05.1993 Treeningpartner  11.23,4 

2 Õnnely Rahu  5.03.2005 Leisi KK   11.54,1 

3 Helina Pärn  1.09.1983 JK Aameraas  12.03,6 

4 Lisett Alt  24.05.2004 Tornimäe PK  12.12,2 

5 Taimi Kangur  14.10.1972 Leisi KK   12.57,1 

 

M teivashüpe 

1 Arre Markus Toplaan 26.04.2005 KG 2.60      

  1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70   

  o o o - o xo o xo xxx   

2 Ken Roosimaa  22.06.2005 Mustjala LPK 2.50 

  1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60  

  xo o o o o o xo xxo o xxx  

3 Artur Kuning  8.07.2005 SÜG 2.50    

  1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60   

  o o o o o o o xo xxx   

4 Kennet Puiestee 13.05.2005 SÜG 2.30      

  1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 

  o o o xo xxo - o o o xxo xxx 

5 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 SÜG 2.10      

  1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20   

  o - o xo o o xo xo xxx   

6 Andre Jürisson  2.11.2007 KG 2.00    

  1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10    

  o o o o o o o xxx    

7 Kristofer Johannes Arula 28.10.2006 KVK 1.80     

  1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.90      

  o o o o o xxx      

8 Andri Jürisson  15.05.2006 KG 1.70  

  1.40 1.50 1.60 1.70 1.80       

  o o o o xxx 

 

N teivashüpe            

1 Huberta Karma  9.02.2001 SÜG 2.10    TU20 

  1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 

  o xo o o o xo o o xxx 

2 Luise Vevers  30.11.2001 SÜG 2.10    TU20 

  1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 

  o o o o o xo o xxo xxx 



3 Karoliine Liigmann 26.04.2004 KVK 1.60  

  1.40 1.50 1.60 1.70 1.80     

  o xo o xxo ---  

 

 

2. päev 

 

M 100m jooks       eelj. tuul finaal tuul 

1 Grat-Magnor Kuris 9.11.1999 KJK Saare 11,23 +1,9 11,31 +0,6  

2 Eerik Oolup  2.01.2002 KG  11,86 +2,0 12,17 +0,6 PU18 

3 Kent Puiestee  22.12.1978 Mändjala 12,51 +1,9 12,41 +0,6  

4 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 SÜG  14,07 +2,0 13,81 +0,6  

5 Ülar Jürviste  27.12.1978 KL Saaremaa Malev 13,95 +2,0 14,07 +0,6 

6 Laur-Justin Auväärt 15.05.2002 Mustjala LPK 12,35 +2,0 DNS  PU18 

7 Villu Veel  24.04.1971 JK Sarma 20,05 +1,9    

         

M 400m jooks         

1 Eerik Oolup  2.06.2002 KG   55,09  PU18  

2 Janar Mai  16.02.1989 Silveston  56,94  

3 Ats Rosenfeld  4.01.2003 Leisi KK   1.03,12  PU18 

4 Timo Pulk  20.06.2002 KG   1.06,56  PU18  

5 Ülar Jürviste  27.12.1978 KL Saaremaa Malev  1.14,13 

6 Villu Veel  24.04.1971 JK Sarma  1.50,17  

         

M 800m jooks         

1 Janar Mai  16.02.1989 Silveston  2.07,99 

2 Mairo Mändla  25.06.1985 Kivi CB Trading  2.12,05   

3 Raigo Saar  11.11.1983 JK Sarma  2.13,23  

4 Ken Almet  15.01.2003 KG   2.18,76  PU18 

5 Ats Rosenfeld  4.01.2003 Leisi KK   2.25,71  PU18 

6 Renee Maripuu  3.01.2003 KG   2.28,00  PU18 

7 Timo Pulk  20.06.2002 KG   2.37,72  PU18 

8 Ülar Jürviste  27.12.1978 KL Saaremaa Malev 2.44,70 

9 Villu Veel  24.04.1971 JK Sarma  3.54,95    

 

M 110m tj (13,72/9,14/106,7)       tuul  

1 Raigo Saar  11.11.1983 JK Sarma  18.45 +2,1 

2 Kent Puiestee  22.12.1978 Mändjala  20,36 +2,1 

3 Ülar Jürviste  27.12.1978 KL Saaremaa Malev 25,66 +2,1 

         

M kaugushüpe         

1 Grat-Magnor Kuris 9.11.1999 KJK Saare  6.76  

 x 6.52 6.65 6.76 - -   

  +0,9 +1,4 +1,8     

2 Laur-Justin Auväärt 15.05.2002 Mustjala LPK  5.63 PU18 

 5.53 x 5.29 x 5.63 5.56   

 +0,6  +1,5  +1,5 +0,5   

3 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 SÜG   4.54 

 4.47 4.22 x 4.42 x 4.54   

 +0,8 +1,1  +0,0  +2,0 

4 Eerik Oolup  2.06.2002 KG   4.54 PU18 

 4.54 - - - - -   

 +1,1        



         

M kõrgushüpe         

1 Grat-Magnor Kuris 9.11.1999 KJK Saare  1.85 

 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90   

 o - o xo o xxx   

2 Eerik Oolup  2.06.2002 KG   1.60 PU18 

 1.55 1.60 1.65      

 o xo xxx      

3 Kent Puiestee  22.12.1978 Mändjala  1.60 

 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 

 o o o o o xo xo --- 

4 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 SÜG   1.40 

 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45  

 o o o o o o xxx  

5 Ülar Jürviste  27.12.1978 KL Saaremaa Malev 1.35 

 1.30 1.35 1.40      

 o o xxx          

 

M odavise (800g)       

1 Jako Lindrop  22.06.1991 KJK Saare 57.34   

 55.20 54.76 55.66 57.34 x x 

2 Kaarel Kolter  22.02.2002 KG  46.14 PU18 (700g) 

 43.52 x x 43.68 46.14 x 

3 Paul Kolk  10.04.1996 JK Sarma 44.74   

 40.05 44.74 40.95 43.25 42.61 43.63 

4 Timo Ader  28.08.2002 KG  37.63 PU18 (700g) 

 37.36 35.65 37.63 35.54 33.22 x 

       

M kuulitõuge (7,26kg)       

1 Kaarel Kolter  22.02.2002 KG  14.29 PU18 (5kg)  

 x 13.42 13.55 13.32 13.65 14.29 

2 Joosep Praks  2.04.2002 KG  14.12 PU18 (5kg)  

 13.71 14.09 x 14.12 13.81 x 

3 Romet Vahter  16.10.2002 KVK  13.30 PU18 (5kg)  

 x 13.17 12.81 13.30 12.87 13.28 

4 Timo Ader  28.08.2002 KG  13.11 PU18 (5kg)  

 13.11 x x 12.43 x x 

5 Koit Simso  14.04.1989 Muhu  12.50   

 12.50 11.30 11.73 11.64 - - 

6 Herkki Leemet  5.01.1988 KJK Saare 11.68   

 x x 11.32 11.68 11.25 - 

7 Raido Pära  12.10.2003 Salme PK 11.59 PU18 (5kg)  

 11.49 11.57 11.59 11.04 11.35 11.07 

8 Kalmer Kask  10.02.1979 Lümanda 10.94   

 x 10.52 10.40 10.46 - 10.94 

 Karel Äär  22.11.1999 Audentese SK NM   

 x x x    

       

M kettaheide (2kg)       

1 Koit Simso  15.04.1989 Muhu  40.97   

2 Karel Äär  22.11.1999 Audentese SK 39.78   

3 Joosep Praks  2.04.2002 KG  39.14 PU18 (1,5kg)  

4 Kalmer Kask  10.02.1979 Lümanda 38.84   



5 Kaarel Kolter  22.02.2002 KG  38.80 PU18 (1,5kg)  

6 Romet Vahter  16.10.2002 KVK  38.11 PU18 (1,5kg)  

7 Herkki Leemet  5.01.1988 KJK Saare 37.91   

8 Timo Ader  28.08.2002 KG  34.78 PU18 (1,5kg)  

9 Kaimo Ehanurm 23.01.1979   33.58   

10 Jako Lindrop  22.06.1991 KJK Saare 33.08   

11 Kent Puiestee  22.12.1978 Mändjala 29.60 

 

 

N 100m jooks        tuul 

1 Kärt Õunapuu  19.03.2000 OG  12,70 +1,9 TU20 

2 Marilis Remmel  11.04.2001 KJK Saare 13,64 +1,9 TU20 

3 Hedili Nõu  26.03.2001 KG  13,79 +1,9 TU20 

4 Eva Sagor  12.04.2002 KJK Saare 14,73 +1,9 TU18 

5 Lisett Alt  24.05.2004 JK Sarma 14,83 +1,9  

6 Riina Paat  19.01.1986 OG  15,45 +1,9  

       

N 400m jooks       

1 Eliise Hoogand  30.05.1993 Treeningpartner 1.10,70   

2 Lisett Alt  24.05.2004 JK Sarma 1.11,18   

3 Eva Sagor  12.04.2002 KJK Saare 1.16,94  TU18  

       

N 800m jooks       

1 Õnnely Rahu  5.03.2005 Leisi KK  2.30,78   

2 Eliise Hoogand  30.05.1993 Treeningpartner 2.34,85   

3 Elo Nõmm  5.03.2000 KJK Saare 2.46,37  TU20 

 

N 100m tj (13,00/8,50/83,8)     tuul 

1 Hedili Nõu  26.03.2001 KG 19,85 +1,4 TU20 (13,00/8,50/83,8) 

 

N kaugushüpe       

1 Kärt Õunapuu  19.03.2000 OG  5.86 TU20  

 5.47 5.75 5.77 5.73 5.86 5.82 

 +1,4 +1,4 +1,2 +1,3 +1,0 +0,5 

2 Marilis Remmel  11.04.2001 KJK Saare 5.39 TU20  

 - 5.12 5.39 x 5.21 x 

  +1,7 +0,6  +1,1  

3 Oona Koplimäe  30.04.2003 KG  4.72 TU18  

 4.58 - - 4.72 4.65 4.62 

 +1,3   +1,4 +0,5 +1,5 

4 Eva Sagor  12.04.2002 KJK Saare 4.46 TU18  

 - 4.14 4.46 4.44 4.28 4.40 

  +2,0 +2,1 +1,3 +1,6 +2,1 

5 Riina Paat  19.01.1986 OG  4.29   

 4.29 3.99 - 4.01 - 3.93 

 +2,2 +1,7  +2,4  +0,6 

6 Huberta Karma  9.02.2001 SÜG  4.01 TU20  

 - 3.95 - - 4.01 - 

  +0,4   +1,4  

7 Elo Nõmm  5.03.2000 KJK Saare 3.76 TU20  

 - - 3.67 3.76 3.69 3.59 

   +0,7 +0,9 +1,4 +1,6 

  



N kõrgushüpe       

1 Huberta Karma  9.02.2001 SÜG  1.40 TU20  

 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45  

 o o o xo xxx  

2 Hele Liise Pallas  14.10.2003 OG  1.35 TU18  

 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40  

 o o o o xxx  

3 Eva Sagor  12.04.2002 KJK Saare 1.35 TU18  

 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40  

 o o xo xxo xxx 

 

N odavise (600g)       

1 Marilis Remmel  11.04.2001 KJK Saare 42.60  TU20 (600g) 

 40.45 41.29 42.19 42.60 42.49 41.00 

2 Leana Vahter  23.09.1986 Kärla PK 38.84   

 38.77 33.58 35.84 33.27 36.10 38.84 

3 Pilleliis Leemet  15.02.2003 Kärla PK 26.24  TU18 (500g) 

 x 24.98 24.81 23.95 x 26.24 

4 Huberta Karma  9.02.2001 SÜG  25.55  TU20 (600g) 

 23.90 23.67 24.15 24.78 25.55 24.42 

5 Eva Sagor  12.04.2002 KJK Saare 23.24  TU18 (500g) 

 22.45 22.61 22.99 23.24 22.26 22.04 

6 Oona Koplimäe  30.04.2003 KG  22.48  TU18 (500g) 

 18.72 x 20.68 21.46 20.57 22.48 

7 Aveli Kane  12.01.2003 Leisi KK  18.88  TU18 (500g) 

 18.68 18.88 x x x x 

       

N kuulitõuge (4kg)       

1 Leana Vahter  23.09.1986 Kärla PK 13.10   

 12.80 12.79 x 13.10   

2 Airike Kapp  5.01.1999 Audentese SK 11.80   

 11.45 11.60 11.36 11.80   

3 Gendra Allikmaa 2.01.2001 SÜG  11.55 TU20 (4kg)  

 11.54 11.08  11.55 10.92   

4 Marilis Remmel  11.04.2001 KJK Saare 9.27 TU20 (4kg)  

 9.27 - - -   

5 Anu Tanila  9.06.1968 KJK Saare 8.52   

 8.28 8.52     

6 Eva Sagor  12.04.2002 KJK Saare 8.35 TU18 (3kg)  

 8.35 8.00 8.03    

7 Aristel Toomjärv 7.11.2003 KG  8.22 TU18 (3kg)  

 8.01 8.22 8.07 7.96   

8 Oona Koplimäe  30.04.2003 KG  7.85 TU18 (3kg)  

 7.85 7.53 7.52 7.83   

9 Hanna Klaar  4.09.1999 KJK Saare 7.83   

10 Huberta Karma  9.02.2001 SÜG  7.53 TU20 (4kg)  

11-12 Aveli Kane  12.01.2003 Leisi KK  7.40 TU18 (3kg)  

11-12 Hele Liise Pallas  14.10.2003 OG  7.40 TU18 (3kg)  

13 Elo Nõmm  5.03.2000 KJK Saare 6.17 TU20 (4kg)  

       

  



N kettaheide (1kg)       

1 Airike Kapp  5.01.1999 Audentese SK 41.23   

2 Maarja Helm  7.08.1993 KJK Saare 39.75   

3 Leana Vahter  23.09.1986 Kärla PK 35.08   

4 Gendra Allikmaa 2.01.2001 SÜG  33.70 TU20 (1kg)  

5 Eva Sagor  12.04.2002 KJK Saare 22.68 TU18 (1kg)  

6 Huberta Karma  9.02.2000 SÜG  21.52 TU20 (1kg)  

7 Hanna Klaar  4.09.1999 KJK Saare 20.42   

8 Hele Liise Pallas  14.10.2003 OG  20.33 TU18 (1kg)  

9 Elo Nõmm  5.03.2000 SÜG  19.16 TU20 (1kg)  

10 Oona Koplimäe  30.04.2003 KG  17.68 TU18 (1kg)  

11 Aime Metsmaa  25.01.1956 SÜG  17.22   

12 Aveli Kane  12.01.2003 Leisi KK  16.97 TU18 (1kg) 

 

 

Peakohtunik: Andres Laide 

Peasekretär: Kadri Pulk 


